Администрация Журавского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.10.2019 года                                      № 68
 О внесении изменений в постановление Администрации Журавского сельского поселения № 11 от 24.01.2019 года Об   утверждении штатного расписания   выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих  Администрации Журавского сельского поселения на 2019 год
  В соответствии с  постановлением Администрации Волгоградской области от 30.09.2019 г. № 488-п «Об индексации окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области» ,постановления Администрации Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области № 66 от 28.10.2019 ,руководствуясь Уставом Журавского сельского поселения, 

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание, должностные оклады, дополнительные выплаты для лиц, замещающих муниципальные должности,  муниципальных служащих , ежемесячные   надбавки за особые условия муниципальной службы по соответствующим должностям муниципальной службы, ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим Администрации сельского поселения на 2019 год, согласно приложению .

2. Обнародовать настоящее постановление  в соответствии с Положением о порядке официального опубликования (обнародования) на информационном стенде в администрации Журавского сельского поселения.

3. Настоящее постановление распространяет свои действия с 01 октября 2019 года.

Глава Журавского

сельского поселения-                                      А.С. Гугучкин

Приложение  к постановлению

Администрации Журавского

сельского поселения от 28.10.2019г № 68


Штатное расписание по Администрации Журавского сельского поселения выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих.
на 01.10.2019 года

	Должность
	Кол-во
штатных единиц
	Оклад
	Надбавка за квалификацию
	Надбавка за особые условия
	Надбавка за классный чин
	Надбавка за стаж
	Премиальные
	Доплата до МРОТ
	Месячный фонд 

заработной платы

	
	
	
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	Сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	
	

	Глава администрации
	1
	9978
	250
	24945
	
	
	
	
	
	
	33
	3292,74
	0
	38215,74

	Ведущий специалист
	1
	5484
	
	
	70
	3838,80
	
	0
	
	0
	33
	1809,72
	147,48
	11280,00

	Итого
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	49495,74


Глава Администрации

Журавского сельского поселения                                                           А.С.Гугучкин
